情失控，澳門政府因應防疫措施宣告澳門各區封區。(D) 

5. 期間，因受封關、封區等措施影響，涉案的士基本上没有人承

租、没有租金收入，停泊於澳門港珠澳大橋口岸停車場，因

此，涉案的士車牌部分月份沒有租金收入。(E) 

6. 原告與被告於 2016 年 2 月 2 日簽署了一份名為《的士租賃合

同》的協議（見卷宗第 11 頁，其內容在此視為獲完全轉錄）。 

(1.º) 

7. 根據上述《的士租賃合同》之規定，原告由 2016 年 2 月 1 日起

將的士車牌MW-XX-XX以租牌形式租予被告，租賃期為八年，

每月租金為港幣壹萬肆仟圓整（HKD14,000.00），且須於每月

一號起五個工作日內支付之。(2.º) 

8. 原告與被告約定，至少自 2019年 12月起，被告須將上述每月租

金存入中國銀行澳門分行編號為 XXXXXXX的帳戶內。(3.º) 

9. 被告除以現金存款及轉帳形式支付上述租金外，尚透過 C 有限

公司的名義為之。(4.º) 

10. 被告於租賃期內下列月份已支付及欠繳之租金如下：  (5.º 及

10.º) 

月份 已支付租金（港元） 欠繳租金（港元） 

2020年2月 0.00 14,000.00 

2020年5月 0.00 14,000.00